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MODÈLE 4360/47 V DS

SUSPENTE EN CAOUTCHOUC + ACIER AVEC FIXATION 
DIRECTE SUR FOURRURES TC45/48


Le modèle 4360/47 V DS est une suspente en CAOUTCHOUC + ACIER 
avec dispositif  de verrouillage (DS). Elle est conçue pour fournit de qualité 
et rendement  au complexe  acoustique  et pour éradiquer  les vibrations  et 
fréquences sonores. Elle  est  fixée  sur  la  fourrure  rapidement. 

Nous sommes les seuls à pouvoir le fabriquer. 


Le modèle 4360/47 V DS est une suspente en caoutchouc à haute qualité

qui offre des améliorations dans le domaine vibro-acoustique. 


Le polymère  est le KRAIBURG -TPE , testé conformément  à la 
norme  UNE-EN ISO 10846 -1:2009 . (UNE: Association  espagnole 
de normalisation) Fréquence de résonance: 7-15 Hz.


*Produit enregistré au Bureau espagnol des Brevets et des Marques.




















USAGES


Installation des plafonds acoustiques en utilisant 
fourrures en acier galvanisé type F530, Maestra 4717, 

TC-47 ou similaires.

TYPE DE FOURRURE


Fourrure de plafond en acier galvanisé 
de 45/48 milimètres.
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SE-4360/47 VDS/30

RÉF COULEUR
MÉTRIQUE

MIN-MAX

FOURRURE 
(mm)

CHARGE (Kg)

MIN-MAX EMBALLAGE

6 - 8

SE-4360/47 VDS/100

45 - 48 8 - 30 30

1006 - 8 45 - 48 8 - 30

30


















 














SENOR Produits plafond
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Position

-8,639
mm

13:30 13:45 14:00 14:15
-12 mm

-6 mm

0 mm

Force

24,80 Kg

13:30 13:45 14:00 14:15
0 Kg

20 Kg

40 Kg

Vitesse

-0,005
mm/s

13:30 13:45 14:00 14:15
-0.2 mm/s

-0.1 mm/s

0 mm/s

Fréquence
40,00 Hz

13:30 13:45 14:00 14:15
0 Hz

50 Hz

100 Hz

Vibration 
atténuée

 

     96,5 %

Reçue                0 ,3 mm /s

Émisse          
  

      38 ,6 mm/s

13:30 13:45 14:00 14:15
0 mm/s

25 mm/s

50 mm/s

75 mm/s

44:32 cycle 4.138.892 Kg

1X 14:13:43
28 jun. 2021

 

   Ré tour  à  l 'accueil...
SE-4360/47 V DS

 1

    ESSAI CONFORMÉMENT À UNE-EN ISO 10846

 réalisé  dans Machine C

Position �108,682  mm]Force  [1,00  Kg  ···  30,00  Kg]

 Vitesse [0,030 mm/s]

Fréqu ence  [20,00  Hz  ···  50,00  Hz]

  Vibratio n  atténuée  [Oscilation  de  10,00  mm]



-3,012 mm -4,886 mm 10,796 mm

8,00 Kg 13,70 Kg 30,00 Kg

-0,150 mm/s -0,004 mm/s � 0,001 mm/s

20,00 Hz 25,67 Hz 50,00 Hz

35,7 % 85,1 % 95,7 %

minimum moyenne maximum

28/6/21 14:28
Página 1 de 1

Fréquence        propre  obtenue  [Déforma tio n mm]

12,51 Hz  9,25 Hz  10,15 Hz

Fréquence        propre  obtenue  [Selon  déformation   mm]

7,30 Hz

Paremèt res

Machine d'essai

Es
sa

i d
e 

La
bo

ra
to

ire



U
N

E-
EN

 IS
O

 1
08

46
-1

:2
00

9

Graphique 1

Graphique 2

MODÈLE 4360/47 V DS 

CHARGE 
(Kg).

DÉFORMATION 
(mm)

FRÉQUENCE 
RÉSONANCE 

(Hz)
BALAYAGE 

(Hz)

NIVEAU 
D’ISOLATION 
ACOUSTIQUE 

(%)

11 4,011 9,95 25 50 81,18 95,88

14 5,002 9,25 25 50 84,14 96,46

17 6,012 8,30 25 50 87,61 97,17

20 7,213 7,85 25 50 89,06 97,47

23 7,969 7,45 25 50 90,25 97,73

26 9,178 8,20 25 50 87,94 97,24

Graphique 3

3

8
11

14
17

20
23

26
29

32

1,311

3,012

4,011

5,002

6,012

7,213

7,969

9,178

10,566

11,985

16,49

12,51

9,95
9,25

8,30 7,85 7,45
8,20

9,96 10,35

1,311

3,012

4,011
5,002

6,012
7,213 7,969

9,178

10,566
11,985

16,49

12,51

9,95 9,25
8,30 7,85 7,45 8,20

9,96 10,35

3

8

11
14

17 20 23
26

29 32

*SENOR Aisladores Acústicos

http://www.senor.es
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VUE

FRONTALE

VUE

LATÉRALE

VUE

EN PLAN

  FOURRURE  DE  PLAFOND  EN  ACIER�
�<����"#!���	�����(���3):.
�<���
��� 1)+4
�<�#�	
�	
� 1),:7
	<�Similaires

TIGE
 
FILETÉE

 � �
M6

������

 
 ZINGUÉE

�

VUE

3D

�
�
�
�
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 �CAOUTCHOUC  VERT  $��
��!�

 CHARGE  MINIMALE�� �  �0
 CHARGE  MAXIMALE�� 	�  �0

 Matériau insonorisantDÉTAIL 3D

Réf.SE-4360/47 V DS

MODÈLE 4360/47 V DS

Force

21,40 Kg

12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
0 Kg

100 Kg

200 Kg

300 Kg

Position

7,473 mm

12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
0 mm

100 mm

200 mm

06:34� Kg

 1X� 12:01:46
28 jun. 2021

�

0,00 Kg� 104,04 Kg� 201,40 Kg�

0,009 mm� 21,985 mm� 137,928 mm�

mínimo� media� máximo�

��

Force

156,50 Kg

12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
0 Kg

100 Kg

200 Kg

300 Kg

Position

19,666 mm

12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
0 mm

100 mm

200 mm

45:51� Kg

 1X� 12:41:03
28 jun. 2021

Eliminar trabajo

�

0,00 Kg� 104,04 Kg� 201,40 Kg�

0,009 mm� 21,985 mm� 137,928 mm�

mínimo� media� máximo�

��

Force

200,00 Kg

12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
0 Kg

100 Kg

200 Kg

300 Kg

Position

25,999 mm

12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
0 mm

100 mm

200 mm

01:05:22� Kg

 1X� 13:00:34
28 jun. 2021

�

0,00 Kg� 104,04 Kg� 201,40 Kg�

0,009 mm� 21,985 mm� 137,928 mm�

mínimo� media� máximo�

��

Charge appliquée: 21,4 kg
 Charge appliquée: 156,5 kg
 Charge appliquée: 200,0 kg


03

*SENOR Aisladores Acústicos



01













GUIDE D’INSTALLATION

Ref.SE-4360/47 V DS

04

ÉTAPE

1

ÉTAPE

2 ÉTAPE


3

Force

45,70 Kg

12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
0 Kg

100 Kg

200 Kg

300 Kg

Position

69,799 mm

12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
0 mm

100 mm

200 mm

01:08:17� Kg

 1X� 13:03:29
28 jun. 2021

Eliminar trabajo

�

0,00 Kg� 104,04 Kg� 201,40 Kg�

0,009 mm� 21,985 mm� 137,928 mm�

mínimo� media� máximo�

��

MODÈLE 4360/47 V DS

Date d’essai:

SENOR 28 juin 2021 


Mode de défaillance


La limite élastique de la fourrure 
du plafond est dépassée à

201,40 kg. 

L’essai de rupture est terminé.


Conclusion


Cette suspente est conçue pour 
soutenir des charges entre 8 kg et 
30 kg (charge maximale).


Elle respecte rigoureusement la 
norme UNE-EN 13964:2016/A1. 
Plafonds  suspendus . Exigences 
et méthodes d'essai.

*SENOR Aisladores Acústicos

ÉTAPE

4

SENOR Produits Plafond
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MODÈLE 4360/47 A DS

SUSPENTE EN CAOUTCHOUC + ACIER AVEC FIXATION 
DIRECTE SUR FOURRURES TYPE TC45/48


Le modèle 4360/47 A DS est une suspente en CAOUTCHOUC + ACIER 
avec dispositif de verrouillage (DS). Elle est conçue pour fournit de qualité 
et rendement  au complexe  acoustique  et pour éradiquer  les vibrations  et 
fréquences sonores. Elle est fixée sur la fourrure rapidement. 

Nous sommes les seuls à pouvoir le fabriquer.


Le modèle 4360/47 A DS est une suspente en caoutchouc à haute qualité 
qui offre des améliorations dans le domaine vibro-acoustique.  


Le polymère  est le KRAIBURG -TPE, testé conformément  à la norme   
UNE -EN  ISO  10846 -1 :2009 . (UNE : Association  espagnole  de 
normalisation) Fréquence de résonance: 7-15 Hz.


*Produit enregistré au Bureau espagnol des Brevets et des Marques.






















USAGES


Installation de plafonds acoustiques en utilisant fourrures en 
acier galvanisé type F530, Maestra 4717, TC-47 ou similaires.

TYPE DE FOURRURE


Fourrure de plafond en acier galvanisé 
de 45/48 milimètres.
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SE-4360/47 ADS/30

RÉF. COULEUR MÉTRIQUE

MIN-MAX

FOURRURE 
(mm)

CHARGE 
(Kg)


MIN-MAX
EMBALLAGE

6 - 8

SE-4360/47 ADS/100

45 - 48 27 - 50 30

1006 - 8 45 - 48 27 - 50

50
















 














SENOR Produits plafond 
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Position

mm

10:00 10:10 10:20

0 mm

Force

10:00 10:10 10:20
0 Kg

Vitesse

- 0 ,001
mm/s

10:00 10:10 10:20
-0.2 mm/s

-0.1 mm/s

0 mm/s

Fréquence
10:00 10:10 10:20

0 Hz

 

96,8 %

Reçue          0,7
mm/s

Émisse 22,122,1
mm/s

10:00 10:10 10:20
0 mm/s

25 mm/s

50 mm/s

19:14 cycle 96.895 Kg

1X 10:17:44
11 sept. 2018

   Ré tour  à  l'accueil...
1

   ESSAI CONFORMÉMENT À UNE-EN ISO 10846

Position [121,624  mm]

Vitesse [0,030 mm/s]

  Vibration atténuée [Oscilation  de 10,00  mm]



  

  

-0,150 mm/s -0,007 mm/s 

  

  

minimum  maximum

11/9/18 11&04
Página 1 de 1

  
25,0 Kg

 

 

  

 

-5 mm-6,973

      Force   [15,00  Kg  · · ·  50,00  Kg  ]

    

50,0 Kg

75,0 Kg
 réalisé dans Mach ine C

$ minimum % & maximum

Fréquence   [15,00  Hz  · · ·  60,00  Hz  ]

50 Hz

 100 Hz

 44,00 Hz 

 60,00 Hz

 

15,51 Hz 30,60 Hz

93,3 %

          

    

   -10 mm

50,00 Kg

0,001 mm/s

96,7 %

optimal

-376,1 %

15,20 Kg

SE-4360/47 A DS   

  

40,10 Kg

-2,034 mm -5,782 mm -8,041 mm

35,80 Kg

Fréquence propre obtenue      [Selon  déformation mm]

 14,10 Hz  7,65 Hz  10,66 Hz



Fréquence  propre obtenue      [Selon  déformation   mm]

7,75 Hz

Machine d'essai 

Paremè tres
optimal

Vibration 
atténuée Es

sa
i d

e 
La

bo
ra

to
ire
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Graphique 1

Graphique 2

MODÈLE 4360/47 A DS

CHARGE 
(Kg).

DÉFORMATION 
(mm)

FRÉQUENCE 
DE 

RÉSONANCE

(Hz)

BALAYAGE 
(Hz)

NIVEAU 
D’ISOLATION 

ACOUSTIQUE (%)

25 4,02 11,56 25 50 72,80 94,35

30 4,77 8,99 25 50 85,15 96,66

35 5,78 7,65 25 50 89,67 97,65

40 6,97 7,75 25 50 89,37 97,54

45 7,56 9,95 25 50 81,18 95,88

50 8,04 10,66 25 50 77,78 95,24

Graphique 3

15
20

25
30

35
40

45
50

55

2,00

3,17

4,02

4,77

5,78

6,97

7,56

8,04

9,20

14,10 13,95

11,56

8,99
7,75

9,95
10,66

13,25
9,20

7,65
8,04

7,56

6,975,78

4,77

4,02

3,172,00

14,10 13,95

11,56

8,99
7,75

9,95 10,66

13,25

7,65

15 20

25

30

35 40

45
50

55

*SENOR Aisladores Acústicos
SENOR Aisladores acústicos
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VUE

FRONTALE

VUE

LATÉRALE

VUE

EN PLAN

  FOURRURE  DE  PLAFOND  EN  ACIER�
�<����"#!���	�����(���3):.
�<���
��� 1)+4
�<�#�	
�	
� 1),:7
	<�Similaires

TIGE FILETÉE � �M6 �
�����
 ZINGUÉE�

VUE

3D
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 �CAOUTCHOUC   BLEU  $��
��!�

 CHARGE  MINIMALE ��  2 7  �0
 CHARGE  MAXIMALE�   50�  �0

 Matériau insonorisantDÉTAIL 3D

Réf.SE-4360/47 A DS

MODÈLE 4360/47 A DS

Charge appliquée: 45,5 kg
 Charge appliquée: 154,8 kg
 Charge appliquée: 222,1 kg


03

*SENOR Aisladores Acústicos

 Force

45,50 Kg

14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
0 Kg

200 Kg

400 Kg

Position

6,702 mm

14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
0 mm

100 mm

200 mm

300 mm

1X 13:59:01
28 jun. 2021



Force

154,80 Kg

14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
0 Kg

200 Kg

400 Kg

Position

18,201 mm

14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
0 mm

100 mm

200 mm

300 mm

1X 14:34:36
28 jun. 2021



Force

222,10 Kg

14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
0 Kg

200 Kg

400 Kg

Position

26,604 mm

14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
0 mm

100 mm

200 mm

300 mm

1X 14:58:42
28 jun. 2021



http://www.senor.es
http://www.senor.es
http://www.senor.es
http://www.senor.es
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GUIDE D’INSTALLATION

Ref.SE-4360/47 A DS

SENOR Produits plafond


04

ÉTAPE

1

ÉTAPE

2

ÉTAPE

3

Force

64,90 Kg

14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
0 Kg

200 Kg

400 Kg

Position

85,079 mm

14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
0 mm

100 mm

200 mm

300 mm

1X 15:02:36
28 jun. 2021



MODÈLE 4360/47 A DS

Date d’essai:

SENOR 28 juin 2021 


Mode de défaillance


La limite élastique de la fourrure 
du plafond est dépassée à 

222,1 Kg.


L’essai de rupture est terminé. 


Conclusion

Cette suspente est conçue pour 
soutenir des charges entre 27 kg 
et 50 kg (charge maximale).


Elle respecte rigoureusement la 
norme UNE-EN 13964:2016/A1. 
Plafonds  suspendus . Exigences 
et méthodes d'essai. 

ÉTAPE

4

*SENOR Aisladores Acústicos
SENOR Aisladores acústicos



